
 

 

 

2024年10月15日 

 

各  位 

 

会社名 株 式 会 社 ラ ス ト ワ ン マ イ ル 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  渡 辺  誠 

 (コード番号：9252 東証グロース) 

問合せ先 取 締 役  財 務 経 理 部 長  市 川  康 平 

 (lom_investorrelations@lomgrp.co.jp) 

 

2024年８月期通期決算発表の遅延及び今後の発表に関するお知らせ 

 

当社は、2024年８月期通期決算短信につきまして、2024年10月11日(金)に発表することを予定として

おり、2024年10月12日(土)に「2024年８月期連結決算発表について(日程変更)」で、2024年10月15日(月)

に決算発表日を変更するお知らせを当社ホームページ上で公表しておりましたが、下記の通り決算発表

を延期することといたしましたので、お知らせいたします。  

 

記 

１.発表遅延の理由 

当社において一部計上が漏れていた費用を追加計上する処理が必要となったこと、決算財務報告プロ

セスにおける連結財務諸表作成の過程で異なる納税主体間での繰延税金資産及び繰延税金負債の誤った

相殺処理を行っていたためこれを修正する処理等が必要になり、当社の会計監査人であるフェイス監査

法人が検証に時間を要することから決算発表を延期することといたしました。 

 

２.今後の決算発表 

決算発表日が確定し次第速やかに公表いたします。 

 

３.決算説明会の日程 

2024年10月16日(水)19時から予定しておりました決算説明会につきましても開催を延期いたします。

詳細につきましては確定し次第、当社ホームページ(https://lomgrp.co.jp/news/)にてお知らせいたし

ます。 

 

株主、投資家の皆さまをはじめ関係者の皆さまには、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜り

たく、お願い申し上げます。 

  

以上 


